

**Lucrari de constructie a unui garaj din  
constructii usor demontabile pentru  
parcarea si deservirea mijloacelor de  
transport a SM al MA**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 2-1-12

**Valoarea de deviz 146 552,94 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                        |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                       |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpEJ08A<br>k=0.36           | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (30x30mm)                                                                             | m    | 21,000                                | 2,08<br>2,08                          | 43,59<br>43,59         |
| 2      | RpEJ09D<br>k=0.36           | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)                                                                                                                               | m    | 21,000                                | 8,83<br>6,23                          | 185,37<br>130,77       |
| 3      | RpCU05A1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  | 20,000                                | 8,65<br>8,65                          | 172,98<br>172,98       |
| 4      | RpCU05I1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                   | buc  | 3,000                                 | 43,25<br>43,25                        | 129,74<br>129,74       |
| 5      | RpCU07A                     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                       | buc  | 23,000                                | 10,50<br>8,65                         | 241,47<br>198,92       |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                           | lei  |                                       |                                       | 773,15                 |
|        |                             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                                                              | 24 % |                                       |                                       | 162,24                 |
|        |                             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                                                                         | 4 %  |                                       |                                       | 2,91                   |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                           |      |                                       |                                       | 938,30                 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                | 4       | 5     | 6                           | 7                           |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------------------|-----------------------------|
|    |             |                                                                                                                                  |         |       |                             |                             |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                       | 10 %    |       |                             | 93,83                       |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                     |         |       |                             | 1 032,13                    |
|    |             | <i>Beneficiu</i>                                                                                                                 | 4 %     |       |                             | 41,29                       |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructii<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                         |         |       |                             | <b>1 073,42<br/>676,00</b>  |
|    |             | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                     |         |       |                             |                             |
| 6  | 08-03-599-1 | Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6                                      | buc     | 1,000 | <u>46,13</u><br>9,80        | <u>46,13</u><br>9,80        |
| 7  | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                   | buc     | 4,000 | <u>174,00</u><br>89,95      | <u>696,00</u><br>359,80     |
| 8  | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 | buc     | 2,000 | <u>536,42</u><br>133,77     | <u>1 072,84</u><br>267,54   |
| 9  | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                   | buc     | 8,000 | <u>174,00</u><br>89,95      | <u>1 392,02</u><br>719,60   |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (TGD)                             | buc     | 1,000 | <u>174,00</u><br>89,95      | <u>174,00</u><br>89,95      |
| 11 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (TGD)                              | buc     | 1,000 | <u>282,81</u><br>133,77     | <u>282,81</u><br>133,77     |
| 12 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (TGD)                              | buc     | 1,000 | <u>343,98</u><br>159,14     | <u>343,98</u><br>159,14     |
| 13 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1                         | 100 buc | 0,280 | <u>7 062,89</u><br>5 074,07 | <u>1 977,61</u><br>1 420,74 |
| 14 | 08-03-591-3 | Intreruptor semietansat si etansat                                                                                               | 100 buc | 0,040 | <u>5 554,50</u><br>4 382,25 | <u>222,18</u><br>175,29     |
| 15 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                      | 100 buc | 0,020 | <u>2 019,00</u><br>1 856,50 | <u>40,38</u><br>37,13       |
| 16 | 08-03-591-  | Intreruptor cu doua clape, tip                                                                                                   | 100     | 0,010 | 2 038,00                    | 20,38                       |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                               | 4       | 5     | 6                    | 7                    |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------------|----------------------|
|    | 5            | neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                                               | buc     |       | 1 891,00             | 18,91                |
| 17 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                             | 100 buc | 0,030 | 2 478,67<br>2 197,00 | 74,36<br>65,91       |
| 18 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                                                                                          | 100 buc | 0,080 | 5 482,37<br>4 387,87 | 438,59<br>351,03     |
| 19 | 08-03-525-5  | Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 | set     | 2,000 | 161,89<br>110,13     | 323,78<br>220,26     |
| 20 | SE44A        | Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete , boiler                                                                      | buc     | 1,000 | 272,07<br>165,47     | 272,07<br>165,47     |
| 21 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                                                   | 100 m   | 1,300 | 2 352,88<br>1 372,31 | 3 058,74<br>1 784,00 |
| 22 | 08-02-409-2  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm                                                                                   | 100 m   | 0,200 | 3 339,35<br>1 983,50 | 667,87<br>396,70     |
| 23 | 08-02-396-6  | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                                                                                  | 100 m   | 1,200 | 2 978,76<br>1 695,20 | 3 574,51<br>2 034,24 |
| 24 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                                                    | 100 m   | 1,480 | 1 104,75<br>714,99   | 1 635,03<br>1 058,18 |
| 25 | 08-02-147-1  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg                                                    | 100 m   | 0,760 | 984,87<br>668,86     | 748,50<br>508,33     |
| 26 | 08-02-147-3  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg                                                    | 100 m   | 0,900 | 1 687,18<br>1 078,24 | 1 518,46<br>970,42   |
| 27 | 08-02-147-4  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg                                                    | 100 m   | 0,500 | 2 519,28<br>1 458,80 | 1 259,64<br>729,40   |
| 28 | 08-02-148-4  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m                                                                                                                                  | 100 m   | 0,200 | 2 940,70             | 588,14               |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                       | 4   | 5      | 6                | 7                |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|------------------|
|    |              | pina la: 6 kg                                                                                                                                                                           |     |        | 1 660,60         | 332,12           |
| 29 | 08-02-158-4  | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4, BBΓHΓ-FRLS 3x2.5mm2, BBΓHΓ-FRLS 4x1.5mm2 si BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2 | buc | 18,000 | 41,06<br>14,99   | 739,09<br>269,85 |
| 30 | 08-02-158-12 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7, BBΓHΓ-FRLS 5x4mm2, si BBΓHΓ-FRLS 5x6mm2                          | buc | 4,000  | 130,91<br>23,64  | 523,64<br>94,56  |
| 31 | 08-02-158-14 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2                     | buc | 2,000  | 101,74<br>66,31  | 203,48<br>132,62 |
| 32 | 08-02-158-16 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2                    | buc | 2,000  | 126,54<br>91,10  | 253,07<br>182,21 |
| 33 | 08-03-482-17 | PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t                                      | buc | 1,000  | 437,59<br>345,38 | 437,59<br>345,38 |
| 34 | 334101028-1  | Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX"                                                                            | buc | 2,000  | 400,00<br>0,00   | 800,00<br>0,00   |
| 35 | 334101025-6  | Corp de iluminat cu LED 34W , 4000K,3500lm IP65 ARCTIC STANDARD 1200                                                                                                                    | buc | 26,000 | 340,00<br>0,00   | 8 840,00<br>0,00 |
| 36 | 3332136-02   | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 3x2.5mm2                                                                                                                                                              | m   | 69,000 | 21,00<br>0,00    | 1 449,00<br>0,00 |
| 37 | 3332136-05   | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 4x1.5mm2                                                                                                                                                              | m   | 12,000 | 19,00<br>0,00    | 228,00<br>0,00   |
| 38 | 3332146-05   | Cablu BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2                                                                                                                                                               | m   | 67,000 | 14,00<br>0,00    | 938,00<br>0,00   |

| 1  | 2           | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6              | 7                 |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|-------------------|
| 39 | 3332136-16  | Cablu BBΓHΓ-FRLS 5x4mm2                                                               | m   | 70,000 | 65,00<br>0,00  | 4 550,00<br>0,00  |
| 40 | 3332136-09  | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 5x6mm2                                                              | m   | 6,000  | 75,00<br>0,00  | 450,00<br>0,00    |
| 41 | 3332136-14  | Cablu BBΓHΓ-FRLS 5x25mm2 (2.21kg/m)                                                   | m   | 90,000 | 230,00<br>0,00 | 20 700,00<br>0,00 |
| 42 | 33320119-11 | Cablu ABBΓHΓ 5x150mm2 (3.385kg/m)                                                     | m   | 70,000 | 240,00<br>0,00 | 16 800,00<br>0,00 |
| 43 | 441001-2031 | Teava ΠΒΧ d=20mm                                                                      | m   | 60,000 | 3,80<br>0,00   | 228,00<br>0,00    |
| 44 | 441000-1601 | Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm                                                 | m   | 70,000 | 3,80<br>0,00   | 266,00<br>0,00    |
| 45 | 445011-83   | Teava gofrata ΠΒΧ cu intindere d=32mm                                                 | m   | 20,000 | 4,20<br>0,00   | 84,00<br>0,00     |
| 46 | 336009-151  | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa IP54 ,BC20-1-0-ΓΠΒ                     | buc | 4,000  | 60,00<br>0,00  | 240,00<br>0,00    |
| 47 | 336009-119  | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-ΚΒ                             | buc | 2,000  | 60,00<br>0,00  | 120,00<br>0,00    |
| 48 | 336009-130  | Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa BC10-2-0-ΚΒ                             | buc | 1,000  | 60,00<br>0,00  | 60,00<br>0,00     |
| 49 | 336009-118  | Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-ΚΒ                                     | buc | 3,000  | 55,00<br>0,00  | 165,00<br>0,00    |
| 50 | 33609-137   | Priza de fisa instalatie deschisa seria PC620-3-ΦCP IP54                              | buc | 8,000  | 60,00<br>0,00  | 480,00<br>0,00    |
| 51 | 33600070    | Priza stationara la instalatie inchisa mod.415 ,3P+E+N ,IP44, 3800V;16A , PSR42-016-5 | buc | 2,000  | 90,00<br>0,00  | 180,00<br>0,00    |
| 52 | 3370005     | Cutii pentru intreruptoare si prize                                                   | buc | 18,000 | 6,00<br>0,00   | 108,00<br>0,00    |
| 53 | 337001-30   | Cutii de ramificare                                                                   | buc | 12,000 | 12,00<br>0,00  | 144,00<br>0,00    |
| 54 | 3337101-302 | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-150-3                                           | m   | 66,000 | 117,00<br>0,00 | 7 722,00<br>0,00  |
| 55 | 3337101-37  | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-050-150                                                  | buc | 2,000  | 241,00<br>0,00 | 482,00<br>0,00    |
| 56 | 3337101-35  | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-150                                                  | buc | 2,000  | 241,00<br>0,00 | 482,00<br>0,00    |

| 1  | 2            | 3                                                                           | 4    | 5      | 6              | 7                               |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------------|---------------------------------|
| 57 | 3337101-39   | Ramificatie in cruce pentru canal CLP1X-050-150                             | buc  | 1,000  | 221,00<br>0,00 | 221,00<br>0,00                  |
| 58 | 3337101-40   | Perete despartitor h50, l=2000mm, latimea-25mm , inaltimea 35mm CLP1F-050-2 | buc  | 33,000 | 38,50<br>0,00  | 1 270,50<br>0,00                |
| 59 | 3337101-11   | Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3                               | m    | 54,000 | 45,00<br>0,00  | 2 430,00<br>0,00                |
| 60 | 3337101-38   | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-035-100                                        |      | 1,000  | 90,00<br>0,00  | 90,00<br>0,00                   |
| 61 | 3337101-36   | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100                                        | buc  | 2,000  | 90,00<br>0,00  | 180,00<br>0,00                  |
|    |              | <i>Total</i>                                                                | lei  |        |                | 92 292,39                       |
|    |              | <i>Asigurarea sociala</i>                                                   | 24 % |        |                | 3 127,76                        |
|    |              | <i>Cheltuieli de transport</i>                                              | 4 %  |        |                | 2 971,53                        |
|    |              | <i>Total</i>                                                                |      |        |                | 98 391,68                       |
|    |              | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                  | 76 % |        |                | 9 904,59                        |
|    |              | <i>Total</i>                                                                |      |        |                | 108 296,27                      |
|    |              | <i>Beneficiu</i>                                                            | 4 %  |        |                | 4 331,85                        |
|    |              | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                        |      |        |                | <b>112 628,12<br/>13 032,35</b> |
|    |              | <b>3. Utilaj</b>                                                            |      |        |                |                                 |
| 62 | 55500187-21  | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.1)                           | buc  | 1,000  | 380,00<br>0,00 | 380,00<br>0,00                  |
| 63 | 5550236-7    | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                   | buc  | 1,000  | 26,00<br>0,00  | 26,00<br>0,00                   |
| 64 | 5550244-12   | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                        | buc  | 1,000  | 71,00<br>0,00  | 71,00<br>0,00                   |
| 65 | 55500255-041 | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                       | buc  | 1,000  | 190,00<br>0,00 | 190,00<br>0,00                  |
| 66 | 555000255-16 | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                        | buc  | 1,000  | 300,00<br>0,00 | 300,00<br>0,00                  |
| 67 | 55500187-21  | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.2)                           | buc  | 1,000  | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00                  |
| 68 | 5550236-7    | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                   | buc  | 1,000  | 26,00<br>0,00  | 26,00<br>0,00                   |

| 1  | 2            | 3                                                                                               | 4     | 5     | 6                | 7                |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------------|------------------|
| 69 | 5550244-12   | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                            | buc   | 1,000 | 93,00<br>0,00    | 93,00<br>0,00    |
| 70 | 55500255-041 | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                                           | buc   | 1,000 | 190,00<br>0,00   | 190,00<br>0,00   |
| 71 | 555000255-16 | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                                            | buc   | 1,000 | 300,00<br>0,00   | 300,00<br>0,00   |
| 72 | 55500187-21  | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.3)                                               | buc   | 1,000 | 150,00<br>0,00   | 150,00<br>0,00   |
| 73 | 5550236-7    | Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                                        | buc   | 1,000 | 26,00<br>0,00    | 26,00<br>0,00    |
| 74 | 5550244-10   | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                             | buc   | 1,000 | 71,00<br>0,00    | 71,00<br>0,00    |
| 75 | 55500255-041 | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                                           | buc   | 2,000 | 190,00<br>0,00   | 380,00<br>0,00   |
| 76 | 5550244-11   | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C ( TGD )                                     | buc   | 1,000 | 71,00<br>0,00    | 71,00<br>0,00    |
| 77 | 5550244-15   | -Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C (TGD )                                      | buc   | 1,000 | 92,00<br>0,00    | 92,00<br>0,00    |
| 78 | 5550213-2    | -Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (TGD)                                       | buc   | 1,000 | 1 610,00<br>0,00 | 1 610,00<br>0,00 |
| 79 | 515253-01    | Boiler pentru incalzirea apei, 80l, 2kW, 220V, 9.3A Ariston-80L (2799lei 25.12.2021 maximum.md) | buc   | 1,000 | 4 200,00<br>0,00 | 4 200,00<br>0,00 |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                    | lei   |       |                  | 8 326,00         |
|    |              | <i>Cheltuieli de manipulare depozitare</i>                                                      | 1,2 % |       |                  | 99,91            |
|    |              | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                        |       |       |                  | <b>8 425,91</b>  |

|  |  |                                          |                   |            |
|--|--|------------------------------------------|-------------------|------------|
|  |  | Total                                    | lei               | 122 127,45 |
|  |  | TVA                                      | 20 %              | 24 425,49  |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> | <b>146 552,94</b> |            |
|  |  |                                          | <b>13 708,35</b>  |            |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de constructie a unui garaj din  
constructii usor demontabile pentru  
parcarea si deservirea mijloacelor de  
transport a SM al MA**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-12

**Valoarea de deviz 146 552,94 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                   | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-12: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                                  |      |          |       |                  |
|----|---------------|----------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                         | h-om | 223,1510 | 57,66 | 12 866,88        |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                            | h-om | 2,3100   | 57,66 | 133,19           |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor                        | h-om | 2,2680   | 57,66 | 130,77           |
| 4. | 7136020011620 | Instalator apa, canal            | h-om | 0,4000   | 57,66 | 23,06            |
| 5. | 7137010011520 | Electrician in constructii       | h-om | 2,2160   | 57,66 | 127,77           |
| 6. | 7214070021500 | Lacatus intertinere si reparatii | h-om | 0,9300   | 57,66 | 53,62            |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM            | h-om | 6,3900   | 57,66 | 368,45           |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire               | h-om | 0,0800   | 57,66 | 4,61             |
|    |               | <b>Total manopera</b>            |      |          |       | <b>13 708,35</b> |

### Materiale:

|     |               |                                                                                     |         |         |           |        |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|--------|
| 1.  | 1010069       | Benzina de aviatie "Б-70"                                                           | t       | 0,0032  | 24 000,00 | 76,80  |
| 2.  | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                               | t       | 0,0011  | 3 000,00  | 3,30   |
| 3.  | 1010501       | Lacuri de colofoniu "КФ-965"                                                        | t       | 0,0000  | 45 000,00 | 0,00   |
| 4.  | 1010633       | Parafina petroliera solida "П-3"                                                    | t       | 0,0002  | 21 000,00 | 4,20   |
| 5.  | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t       | 0,0037  | 30 000,00 | 111,00 |
| 6.  | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | t       | 0,0028  | 24 000,00 | 67,20  |
| 7.  | 1011481       | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                  | t       | 0,0003  | 60 000,00 | 18,00  |
| 8.  | 1011755       | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                  | t       | 0,0017  | 30 000,00 | 51,00  |
| 9.  | 1011786       | Lac de bitum "БТ-123"                                                               | t       | 0,0019  | 60 000,00 | 114,00 |
| 10. | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                       | kg      | 11,5209 | 30,00     | 345,63 |
| 11. | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie                                                           | kg      | 0,0630  | 5,00      | 0,31   |
| 12. | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg      | 2,2450  | 65,00     | 145,93 |
| 13. | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc  | 55,7912 | 6,00      | 334,74 |
| 14. | 1019103       | Dibluri de distantare                                                               | 100 buc | 0,7440  | 32,00     | 23,81  |
| 15. | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc  | 55,7912 | 6,00      | 334,74 |
| 16. | 1019247       | Ulei de turbina                                                                     | kg      | 2,4000  | 21,00     | 50,40  |
| 17. | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                        | kg      | 0,1160  | 60,00     | 6,96   |
| 18. | 1019852       | Vopsea                                                                              | kg      | 0,8580  | 45,00     | 38,62  |
| 19. | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                       | kg      | 0,3400  | 36,00     | 12,24  |
| 20. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                   | m3      | 0,0230  | 300,00    | 6,90   |

|     |               |                                                                                                              |          |         |           |           |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
| 21. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                            | m3       | 0,0058  | 300,00    | 1,74      |
| 22. | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                 | kg       | 0,0040  | 12,00     | 0,05      |
| 23. | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                         | t        | 0,0400  | 30 000,00 | 1 200,00  |
| 24. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv                                                                                      | kg       | 0,0050  | 48,00     | 0,24      |
| 25. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                 | kg       | 1,0000  | 2,30      | 2,30      |
| 26. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                               | kg       | 17,9120 | 3,50      | 62,69     |
| 27. | 2710603400029 | Otel rotund D = 10 mm                                                                                        | kg       | 0,3000  | 30,00     | 9,00      |
| 28. | 2722103306338 | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm                                        | m        | 0,6000  | 30,00     | 18,00     |
| 29. | 2875274122143 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2                                                                 | buc      | 1,0000  | 65,00     | 65,00     |
| 30. | 34            | Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX" | buc      | 2,0000  | 400,00    | 800,00    |
| 31. | 35            | Corp de iluminat cu LED 34W , 4000K,3500lm IP65 ARCTIC STANDARD 1200                                         | buc      | 26,0000 | 340,00    | 8 840,00  |
| 32. | 36            | Cablu BBΓнг-FR-LS 3x2.5mm2                                                                                   | m        | 69,0000 | 21,00     | 1 449,00  |
| 33. | 37            | Cablu BBΓнг-FR-LS 4x1.5mm2                                                                                   | m        | 12,0000 | 19,00     | 228,00    |
| 34. | 38            | Cablu BBΓнг-FRLS 3x1.5mm2                                                                                    | m        | 67,0000 | 14,00     | 938,00    |
| 35. | 39            | Cablu BBΓнг-FRLS 5x4mm2                                                                                      | m        | 70,0000 | 65,00     | 4 550,00  |
| 36. | 40            | Cablu BBΓнг-FR-LS 5x6mm2                                                                                     | m        | 6,0000  | 75,00     | 450,00    |
| 37. | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                            | kw       | 5,7000  | 2,00      | 11,40     |
| 38. | 41            | Cablu BBΓнг-FRLS 5x25mm2 (2.21kg/m)                                                                          | m        | 90,0000 | 230,00    | 20 700,00 |
| 39. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                | m3       | 0,1906  | 10,00     | 1,91      |
| 40. | 4100116202820 | Apa potabila                                                                                                 | m3       | 0,0010  | 10,00     | 0,01      |
| 41. | 42            | Cablu ABBΓнг 5x150mm2 (3.385kg/m)                                                                            | m        | 70,0000 | 240,00    | 16 800,00 |
| 42. | 43            | Teava ΠΒΧ d=20mm                                                                                             | m        | 60,0000 | 3,80      | 228,00    |
| 43. | 44            | Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm                                                                        | m        | 70,0000 | 3,80      | 266,00    |
| 44. | 45            | Teava gofrata ΠΒΧ cu intindere d=32mm                                                                        | m        | 20,0000 | 4,20      | 84,00     |
| 45. | 46            | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa IP54 ,BC20-1-0-ΓΠΒ                                            | buc      | 4,0000  | 60,00     | 240,00    |
| 46. | 47            | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-ΚΒ                                                    | buc      | 2,0000  | 60,00     | 120,00    |
| 47. | 48            | Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa BC10-2-0-ΚΒ                                                    | buc      | 1,0000  | 60,00     | 60,00     |
| 48. | 49            | Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-ΚΒ                                                            | buc      | 3,0000  | 55,00     | 165,00    |
| 49. | 50            | Priza de fisa instalatie deschisa seria PC620-3-ΦCP IP54                                                     | buc      | 8,0000  | 60,00     | 480,00    |
| 50. | 5009030       | Flanse                                                                                                       | 10 buc   | 1,5000  | 14,00     | 21,00     |
| 51. | 5009031       | Scoabe                                                                                                       | 10 buc   | 13,9380 | 2,00      | 27,88     |
| 52. | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                         | 100 buc  | 0,0400  | 12,00     | 0,48      |
| 53. | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                             | buc      | 33,1200 | 1,20      | 39,74     |
| 54. | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                              | buc      | 95,6820 | 3,10      | 296,62    |
| 55. | 50090621      | Papuci de cablu pina la: 7, BBΓнг-FRLS 5x4mm2, si BBΓнг-FRLS 5x6mm2                                          | buc      | 4,0000  | 90,00     | 360,00    |
| 56. | 50090622      | Papuci de cablu pina la: 4, BBΓнг-FRLS 3x2.5mm2, BBΓнг-FRLS 4x1.5mm2 si BBΓнг-FRLS 3x1.5mm2                  | buc      | 18,0000 | 12,00     | 216,00    |
| 57. | 5009070       | Racordari                                                                                                    | 10 buc   | 2,7000  | 4,20      | 11,34     |
| 58. | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"                                                                   | buc      | 19,0000 | 3,00      | 57,00     |
| 59. | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                            | 1000 buc | 0,0671  | 65,00     | 4,38      |
| 60. | 5009113       | Prezoane                                                                                                     | buc      | 57,1200 | 0,60      | 34,27     |
| 61. | 5009129       | Priza de tavan                                                                                               | 100 buc  | 0,5712  | 120,00    | 68,54     |

|     |         |                                                                                                                             |         |         |           |          |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
| 62. | 5009264 | Teava de policlорvinila                                                                                                     | kg      | 0,9080  | 30,00     | 27,24    |
| 63. | 5009500 | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,8839  | 64,00     | 56,56    |
| 64. | 5009610 | Grasime pentru lipire                                                                                                       | kg      | 0,4400  | 30,00     | 13,20    |
| 65. | 5009619 | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0190  | 21,00     | 0,39     |
| 66. | 5009623 | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m   | 0,0785  | 65,00     | 5,09     |
| 67. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2           | t       | 0,0024  | 65 000,00 | 156,00   |
| 68. | 51      | Priza stationara la instalatie inchisa mod.415 ,3P+E+N ,IP44, 3800V;16A , PSR42-016-5                                       | buc     | 2,0000  | 90,00     | 180,00   |
| 69. | 52      | Cutii pentru intreruptoare si prize                                                                                         | buc     | 18,0000 | 6,00      | 108,00   |
| 70. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                          | kg      | 2,4876  | 26,00     | 64,68    |
| 71. | 53      | Cutii de ramificare                                                                                                         | buc     | 12,0000 | 12,00     | 144,00   |
| 72. | 54      | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-150-3                                                                                 | buc     | 66,0000 | 117,00    | 7 722,00 |
| 73. | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                | kg      | 0,6000  | 18,00     | 10,80    |
| 74. | 5429033 | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,1040  | 21,00     | 2,19     |
| 75. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,9686  | 64,00     | 61,98    |
| 76. | 55      | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-050-150                                                                                        | buc     | 2,0000  | 241,00    | 482,00   |
| 77. | 56      | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-150                                                                                        | buc     | 2,0000  | 241,00    | 482,00   |
| 78. | 57      | Ramificatie in cruce pentru canal CLP1X-050-150                                                                             | buc     | 1,0000  | 221,00    | 221,00   |
| 79. | 58      | Perete despartitor h50, l=2000mm, latimea-25mm , inaltimea 35mm CLP1F-050-2                                                 | buc     | 33,0000 | 38,50     | 1 270,50 |
| 80. | 59      | Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3                                                                               | m       | 54,0000 | 45,00     | 2 430,00 |
| 81. | 60      | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-035-100                                                                                        | buc     | 1,0000  | 90,00     | 90,00    |
| 82. | 61      | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100                                                                                        | buc     | 2,0000  | 90,00     | 180,00   |
| 83. | 62      | Dulap de distributie ИПБ-П-12 IP41 EKF (TGR1.1)                                                                             | buc     | 1,0000  | 380,00    | 380,00   |
| 84. | 63      | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                                                                   | buc     | 1,0000  | 26,00     | 26,00    |
| 85. | 64      | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                                                        | buc     | 1,0000  | 71,00     | 71,00    |
| 86. | 65      | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                                                                       | buc     | 1,0000  | 190,00    | 190,00   |
| 87. | 66      | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                                                                        | buc     | 1,0000  | 300,00    | 300,00   |
| 88. | 67      | Dulap de distributie ИПБ-П-12 IP41 EKF (TGR1.2)                                                                             | buc     | 1,0000  | 150,00    | 150,00   |
| 89. | 68      | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                                                                   | buc     | 1,0000  | 26,00     | 26,00    |
| 90. | 69      | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                                                        | buc     | 1,0000  | 93,00     | 93,00    |
| 91. | 70      | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                                                                       | buc     | 1,0000  | 190,00    | 190,00   |
| 92. | 71      | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                                                                        | buc     | 1,0000  | 300,00    | 300,00   |
| 93. | 72      | Dulap de distributie ИПБ-П-12 IP41 EKF (TGR1.3)                                                                             | buc     | 1,0000  | 150,00    | 150,00   |
| 94. | 73      | Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                                                                    | buc     | 1,0000  | 26,00     | 26,00    |
| 95. | 74      | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                                                         | buc     | 1,0000  | 71,00     | 71,00    |
| 96. | 75      | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                                                                       | buc     | 2,0000  | 190,00    | 380,00   |

|                                       |    |                                                                 |     |        |          |                  |
|---------------------------------------|----|-----------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
| 97.                                   | 76 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C ( TGD )     | buc | 1,0000 | 71,00    | 71,00            |
| 98.                                   | 77 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C (TGD )     | buc | 1,0000 | 92,00    | 92,00            |
| 99.                                   | 78 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (TGD)       | buc | 1,0000 | 1 610,00 | 1 610,00         |
| 100.                                  | 79 | Boiler pentru incalzirea apei, 80l, 2kW, 220V, 9.3A Ariston-80L | buc | 1,0000 | 4 200,00 | 4 200,00         |
| <b>Total materiale de construcții</b> |    |                                                                 |     |        |          | <b>82 687,00</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                                                                                               |      |         |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,1618  | 300,00 | 1 248,54        |
| 2.                                  | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 14,6760 | 18,00  | 264,17          |
| 3.                                  | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 14,6760 | 18,00  | 264,17          |
| 4.                                  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 36,1840 | 18,00  | 651,31          |
| 5.                                  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 10,4728 | 35,00  | 366,55          |
| 6.                                  | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                             | h-ut | 0,4340  | 300,00 | 130,20          |
| 7.                                  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut | 0,4962  | 30,00  | 14,89           |
| 8.                                  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                              | h-ut | 0,3434  | 28,00  | 9,62            |
| 9.                                  | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                               | h-ut | 8,8200  | 18,00  | 158,76          |
| 10.                                 | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut | 0,6600  | 45,00  | 29,70           |
| 11.                                 | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 7,9140  | 45,00  | 356,13          |
| 12.                                 | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                         | h-ut | 0,7000  | 45,00  | 31,50           |
| 13.                                 | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 4,5958  | 320,00 | 1 470,65        |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                                                                                               |      |         |        | <b>4 996,19</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 122 127,45 |
| TVA   | 20 % | 24 425,49  |

**Total deviz:**

**146 552,94**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a unui garaj din constructii  
usor demontabile pentru parcare si deservirea  
mijloacelor de transport a SM al MA****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                            | U.M.    | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                                                                                                                                    |         |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                  | 4       | 5                                            | 6                       | 7                      |
|            |                                | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                                   |         |                                              |                         |                        |
| 1          | RpEJ08A<br>k=0.36              | Executarea santurilor cu adincimea de pina la<br>5 cm in pereti din zidarie de caramida de<br>5x50 cmp (30x30mm)                                                                                   | m       |                                              |                         | 2,08<br>2,08           |
|            | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                         | h-om    | 0,1000                                       | 57,66                   | 2,08                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                 | lei     |                                              |                         | 43,59                  |
| 2          | RpEJ09D<br>k=0.36              | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp<br>(30x30mm)                                                                                                                                        | m       |                                              |                         | 8,83<br>6,23           |
|            | 7122050013442                  | Tencuitor                                                                                                                                                                                          | h-om    | 0,3000                                       | 57,66                   | 6,23                   |
|            | 2653102100830                  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                     | kg      | 1,7000                                       | 3,50                    | 2,14                   |
|            | 1421102200525                  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                  | m3      | 0,0005                                       | 300,00                  | 0,05                   |
|            | 4100116202818                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                      | m3      | 0,0100                                       | 10,00                   | 0,04                   |
|            | 2952270003817                  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                   | h-ut    | 0,0150                                       | 28,00                   | 0,15                   |
|            | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                            | h-ut    | 0,0200                                       | 30,00                   | 0,22                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                 | lei     |                                              |                         | 185,37                 |
| 3          | RpCU05A1                       | Executarea strapungerilor pentru conducte<br>sau tiranti, la consolidari, in pereti sau<br>plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm<br>grosime, pentru executarea strapungerilor<br>mecanizat | buc     |                                              |                         | 8,65<br>8,65           |
|            | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,0200                                       | 57,66                   | 1,15                   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,1300                                       | 57,66                   | 7,50                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                 | lei     |                                              |                         | 172,98                 |
| 4          | RpCU05I1                       | Executarea strapungerilor pentru conducte<br>sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat<br>de 26 - 50 cm, pentru executarea<br>strapungerilor mecanizat                                      | buc     |                                              |                         | 43,25<br>43,25         |
|            | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,1000                                       | 57,66                   | 5,77                   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,6500                                       | 57,66                   | 37,48                  |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                 | lei     |                                              |                         | 129,74                 |
| 5          | RpCU07A                        | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de<br>ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                | buc     |                                              |                         | 10,50<br>8,65          |
|            | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,0700                                       | 57,66                   | 4,04                   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                              | h-om    | 0,0800                                       | 57,66                   | 4,61                   |
|            | 2653102100830                  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                     | kg      | 0,2200                                       | 3,50                    | 0,77                   |
|            | 1421102200513                  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                  | m3      | 0,0010                                       | 300,00                  | 0,30                   |
|            | 4100116202818                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                      | m3      | 0,0050                                       | 10,00                   | 0,05                   |
|            | 2952270003817                  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                   | h-ut    | 0,0100                                       | 28,00                   | 0,28                   |
|            | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                            | h-ut    | 0,0150                                       | 30,00                   | 0,45                   |
|            |                                | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                 | lei     |                                              |                         | 241,47                 |
|            |                                | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                       |         |                                              |                         |                        |
| 6          | 08-03-599-1                    | Panouri de iluminat, montate in nisa cu<br>dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina<br>la 6                                                                                                  | buc     |                                              |                         | 46,13<br>9,80          |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                                                                                           | h-om    | 0,1700                                       | 57,66                   | 9,80                   |
|            | 1019103                        | Dibluri de distantare                                                                                                                                                                              | 100 buc | 0,0400                                       | 32,00                   | 1,28                   |
|            | 1019852                        | Vopsea                                                                                                                                                                                             | kg      | 0,2000                                       | 45,00                   | 9,00                   |
|            | 5009041                        | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                               | 100 buc | 0,0400                                       | 12,00                   | 0,48                   |
|            | 5009081                        | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                                                                                         | buc     | 1,0000                                       | 3,00                    | 3,00                   |
|            | 5009264                        | Teava de policlorvinila                                                                                                                                                                            | kg      | 0,1240                                       | 30,00                   | 3,72                   |

| 1 | 2           | 3                                                                                                                                | 4       | 5      | 6         | 7                |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                  | 100 buc | 0,0200 | 64,00     | 1,28             |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv      | kg      | 0,0160 | 64,00     | 1,02             |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                    | h-ut    | 0,0100 | 300,00    | 3,00             |
|   | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                           | h-ut    | 0,2300 | 45,00     | 10,35            |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                            | h-ut    | 0,0100 | 320,00    | 3,20             |
|   |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                        | lei     |        |           | 46,13            |
| 7 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                   | buc     |        |           | 174,00<br>89,95  |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                         | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95            |
|   | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                    | kg      | 0,0700 | 30,00     | 2,10             |
|   | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                        | kg      | 0,0010 | 5,00      | 0,00             |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                     | kg      | 0,0490 | 65,00     | 3,18             |
|   | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                           | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                            | 100 buc | 0,0140 | 32,00     | 0,45             |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                         | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|   | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                     | kg      | 0,0060 | 60,00     | 0,36             |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                           | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62             |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                             | t       | 0,0010 | 30 000,00 | 30,00            |
|   | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                  | buc     | 6,1000 | 3,10      | 18,91            |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                       | buc     | 1,0000 | 3,00      | 3,00             |
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                  | 100 buc | 0,0200 | 64,00     | 1,28             |
|   | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                     | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02             |
|   | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                 | kg      | 0,0060 | 21,00     | 0,12             |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv      | kg      | 0,0120 | 64,00     | 0,77             |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                    | h-ut    | 0,0020 | 300,00    | 0,60             |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                            | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|   | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                       | h-ut    | 0,0400 | 45,00     | 1,80             |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                            | h-ut    | 0,0020 | 320,00    | 0,64             |
|   |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                        | lei     |        |           | 696,00           |
| 8 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 | buc     |        |           | 536,42<br>133,77 |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                         | h-om    | 2,3200 | 57,66     | 133,77           |
|   | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                    | kg      | 0,3000 | 30,00     | 9,00             |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                     | kg      | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                           | kg      | 0,0300 | 45,00     | 1,35             |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                             | t       | 0,0100 | 30 000,00 | 300,00           |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                    | h-ut    | 0,1000 | 300,00    | 30,00            |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                            | h-ut    | 0,5500 | 35,00     | 19,25            |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                            | h-ut    | 0,1000 | 320,00    | 32,00            |
|   |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                        | lei     |        |           | 1 072,84         |
| 9 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                   | buc     |        |           | 174,00<br>89,95  |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                         | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95            |
|   | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                    | kg      | 0,0700 | 30,00     | 2,10             |
|   | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                        | kg      | 0,0010 | 5,00      | 0,00             |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                     | kg      | 0,0490 | 65,00     | 3,18             |
|   | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                           | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                            | 100 buc | 0,0140 | 32,00     | 0,45             |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                         | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|   | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                     | kg      | 0,0060 | 60,00     | 0,36             |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                           | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62             |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                             | t       | 0,0010 | 30 000,00 | 30,00            |
|   | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                  | buc     | 6,1000 | 3,10      | 18,91            |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                       | buc     | 1,0000 | 3,00      | 3,00             |
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                  | 100 buc | 0,0200 | 64,00     | 1,28             |
|   | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                     | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02             |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                            | 4       | 5      | 6         | 7                |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg      | 0,0060 | 21,00     | 0,13             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 64,00     | 0,77             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0020 | 300,00    | 0,60             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 0,0400 | 45,00     | 1,80             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0020 | 320,00    | 0,64             |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                    | lei     |        |           | 1 392,02         |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (TGD)                         | buc     |        |           | 174,00<br>89,95  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 1,5600 | 57,66     | 89,95            |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,0700 | 30,00     | 2,10             |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg      | 0,0010 | 5,00      | 0,00             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,0490 | 65,00     | 3,18             |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,0140 | 32,00     | 0,45             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg      | 0,0060 | 60,00     | 0,36             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,0360 | 45,00     | 1,62             |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                         | t       | 0,0010 | 30 000,00 | 30,00            |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                              | buc     | 6,1000 | 3,10      | 18,91            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                   | buc     | 1,0000 | 3,00      | 3,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc | 0,0200 | 64,00     | 1,28             |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                 | kg      | 0,0010 | 21,00     | 0,02             |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg      | 0,0060 | 21,00     | 0,13             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 64,00     | 0,77             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0020 | 300,00    | 0,60             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 0,0400 | 45,00     | 1,80             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0020 | 320,00    | 0,64             |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                    | lei     |        |           | 174,00           |
| 11 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (TGD)                          | buc     |        |           | 282,81<br>133,77 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,3200 | 57,66     | 133,77           |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,0700 | 30,00     | 2,10             |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg      | 0,0040 | 5,00      | 0,02             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,3800 | 65,00     | 24,70            |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,0140 | 32,00     | 0,45             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 1,2200 | 6,00      | 7,32             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg      | 0,0140 | 60,00     | 0,84             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,0470 | 45,00     | 2,12             |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                         | t       | 0,0020 | 30 000,00 | 60,00            |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                              | buc     | 6,1000 | 3,10      | 18,91            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                   | buc     | 1,0000 | 3,00      | 3,00             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc | 0,0200 | 64,00     | 1,28             |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                 | kg      | 0,0020 | 21,00     | 0,04             |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg      | 0,0090 | 21,00     | 0,19             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 64,00     | 2,30             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0050 | 300,00    | 1,50             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,1300 | 35,00     | 4,55             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 0,0400 | 45,00     | 1,80             |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                        | h-ut    | 0,2000 | 45,00     | 9,00             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0050 | 320,00    | 1,60             |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                    | lei     |        |           | 282,81           |
| 12 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe                                                                                      | buc     |        |           | 343,98           |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                            | 4       | 5        | 6         | 7                    |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------------------|
|    |             | constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (TGD)                                                                  |         |          |           | 159,14               |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,7600   | 57,66     | 159,14               |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,0700   | 30,00     | 2,10                 |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg      | 0,0040   | 5,00      | 0,02                 |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,4310   | 65,00     | 28,02                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc  | 1,2200   | 6,00      | 7,32                 |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,0140   | 32,00     | 0,45                 |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 1,2200   | 6,00      | 7,32                 |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg      | 0,0160   | 60,00     | 0,96                 |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,0470   | 45,00     | 2,12                 |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                         | t       | 0,0030   | 30 000,00 | 90,00                |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                              | buc     | 6,1000   | 3,10      | 18,91                |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                   | buc     | 1,0000   | 3,00      | 3,00                 |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc | 0,0200   | 64,00     | 1,28                 |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                 | kg      | 0,0020   | 21,00     | 0,04                 |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg      | 0,0090   | 21,00     | 0,19                 |
|    | 5440089     | Banda adeziiva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0420   | 64,00     | 2,69                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0060   | 300,00    | 1,80                 |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,1300   | 35,00     | 4,55                 |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 0,0400   | 45,00     | 1,80                 |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                        | h-ut    | 0,2300   | 45,00     | 10,35                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0060   | 320,00    | 1,92                 |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                                                           | lei     |          |           | 343,98               |
| 13 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1                     | 100 buc |          |           | 7 062,89<br>5 074,07 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 88,0000  | 57,66     | 5 074,07             |
|    | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 3 000,00  | 9,64                 |
|    | 5009113     | Prezoane                                                                                                                     | buc     | 204,0000 | 0,60      | 122,39               |
|    | 5009129     | Priza de tavan                                                                                                               | 100 buc | 2,0400   | 120,00    | 244,79               |
|    | 5009264     | Teava de policlorvinila                                                                                                      | kg      | 2,8000   | 30,00     | 84,00                |
|    | 21101       | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                            | h-ut    | 1,5500   | 300,00    | 465,00               |
|    | 30902       | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                              | h-ut    | 31,5000  | 18,00     | 567,00               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 1,5500   | 320,00    | 496,00               |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                                                           | lei     |          |           | 1 977,61             |
| 14 | 08-03-591-3 | Intreruptor semietansat si etansat                                                                                           | 100 buc |          |           | 5 554,50<br>4 382,25 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 76,0000  | 57,66     | 4 382,25             |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                           | t       | 0,0140   | 30 000,00 | 450,00               |
|    | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                        | t       | 0,0027   | 60 000,00 | 150,00               |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,0240   | 30,00     | 0,75                 |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 3,5400   | 65,00     | 230,00               |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc  | 9,7600   | 6,00      | 58,50                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 9,7600   | 6,00      | 58,50                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,1000   | 300,00    | 30,00                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 4,6400   | 35,00     | 162,50               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,1000   | 320,00    | 32,00                |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                                                           | lei     |          |           | 222,18               |
| 15 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                  | 100 buc |          |           | 2 019,00<br>1 856,50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 57,66     | 1 856,50             |
|    | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 3 000,00  | 15,00                |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 1,20      | 122,50               |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0400   | 300,00    | 12,00                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0400   | 320,00    | 13,00                |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                                                           | lei     |          |           | 40,38                |
| 16 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la                                                                                | 100 buc |          |           | 2 038,00             |



| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                               | 4       | 5        | 6         | 7        |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------|
|    |              | instalatie inchisa                                                                                                                                                                              |         |          |           | 1 891,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om    | 32,8000  | 57,66     | 1 891,00 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                           | t       | 0,00315  | 3 000,00  | 0,00     |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                | buc     | 102,0000 | 1,20      | 122,00   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                   | h-ut    | 0,0400   | 300,00    | 12,00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400   | 320,00    | 13,00    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                              | lei     |          |           | 20,38    |
| 17 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                             | 100 buc |          |           | 2 478,67 |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |         |          |           | 2 197,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om    | 38,1000  | 57,66     | 2 197,00 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                           | t       | 0,00315  | 3 000,00  | 10,00    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                    | kg      | 1,5000   | 65,00     | 97,67    |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                | buc     | 102,0000 | 1,20      | 122,33   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                    | kg      | 0,4200   | 64,00     | 27,00    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                   | h-ut    | 0,0400   | 300,00    | 12,00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400   | 320,00    | 12,67    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                              | lei     |          |           | 74,36    |
| 18 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                                                                                          | 100 buc |          |           | 5 482,37 |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |         |          |           | 4 387,87 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om    | 76,1000  | 57,66     | 4 387,87 |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                                                                                              | t       | 0,0140   | 30 000,00 | 412,50   |
|    | 1011786      | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                                                           | t       | 0,0027   | 60 000,00 | 150,00   |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                   | kg      | 0,0240   | 30,00     | 0,75     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                    | kg      | 2,7300   | 65,00     | 177,50   |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                          | 10 buc  | 9,7600   | 6,00      | 58,50    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                        | 10 buc  | 9,7600   | 6,00      | 58,50    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                   | h-ut    | 0,1200   | 300,00    | 36,00    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                           | h-ut    | 4,6400   | 35,00     | 162,37   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,1200   | 320,00    | 38,37    |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                              | lei     |          |           | 438,59   |
| 19 | 08-03-525-5  | Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 А, cantitate contacte, pina la 4 | set     |          |           | 161,89   |
|    |              |                                                                                                                                                                                                 |         |          |           | 110,13   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                        | h-om    | 1,9100   | 57,66     | 110,13   |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                                                   | kg      | 0,0700   | 30,00     | 2,10     |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                                                                       | kg      | 0,0010   | 5,00      | 0,00     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                    | kg      | 0,0260   | 65,00     | 1,69     |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                          | 10 buc  | 0,6100   | 6,00      | 3,66     |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0070   | 32,00     | 0,22     |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                        | 10 buc  | 0,6100   | 6,00      | 3,66     |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                                                                    | kg      | 0,0040   | 60,00     | 0,24     |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                                                                          | kg      | 0,0180   | 45,00     | 0,81     |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                                            | t       | 0,0010   | 30 000,00 | 30,00    |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                                                                                 | buc     | 0,0510   | 3,10      | 0,16     |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 3,00      | 3,00     |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                                 | 100 buc | 0,0200   | 64,00     | 1,28     |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                                                                                    | kg      | 0,0010   | 21,00     | 0,02     |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                                                                                | kg      | 0,0040   | 21,00     | 0,08     |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                    | kg      | 0,0080   | 64,00     | 0,51     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                   | h-ut    | 0,0010   | 300,00    | 0,30     |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                           | h-ut    | 0,0670   | 35,00     | 2,34     |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                      | h-ut    | 0,0300   | 45,00     | 1,35     |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0010   | 320,00    | 0,32     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                          | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 323,78   |
| 20 | SE44A         | Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete , boiler | buc     |         |           | 272,07   |
|    |               |                                                                                                                            |         |         |           | 165,47   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                 | h-om    | 1,4600  | 57,66     | 84,18    |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                      | h-om    | 0,4000  | 57,66     | 23,06    |
|    | 7214070021500 | Lacatus intertinere si reparatii                                                                                           | h-om    | 0,9300  | 57,66     | 53,62    |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                         | h-om    | 0,0800  | 57,66     | 4,61     |
|    | 2875274122143 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2                                                                               | buc     | 1,0000  | 65,00     | 65,00    |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                          | kw      | 5,7000  | 2,00      | 11,40    |
|    | 2710603400029 | Otel rotund D = 10 mm                                                                                                      | kg      | 0,3000  | 30,00     | 9,00     |
|    | 2722103306338 | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm                                                      | m       | 0,6000  | 30,00     | 18,00    |
|    | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                               | kg      | 1,0000  | 2,30      | 2,30     |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                          | m3      | 0,0020  | 300,00    | 0,60     |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                               | kg      | 0,0040  | 12,00     | 0,05     |
|    | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                    | kg      | 0,0050  | 48,00     | 0,24     |
|    | 4100116202820 | Apa potabila                                                                                                               | m3      | 0,0010  | 10,00     | 0,01     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 272,07   |
| 21 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm              | 100 m   |         |           | 2 352,88 |
|    |               |                                                                                                                            |         |         |           | 1 372,31 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 23,8000 | 57,66     | 1 372,31 |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t       | 0,0021  | 30 000,00 | 62,31    |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,9600  | 30,00     | 28,80    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000 | 6,00      | 80,40    |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,4000 | 6,00      | 80,40    |
|    | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                                                              | kg      | 0,2000  | 36,00     | 7,20     |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                     | 10 buc  | 1,0000  | 14,00     | 14,00    |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 6,7000  | 2,00      | 13,40    |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                           | buc     | 18,0000 | 1,20      | 21,60    |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                  | 10 buc  | 1,8000  | 4,20      | 7,56     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,1100  | 300,00    | 33,00    |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 15,8000 | 18,00     | 284,40   |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,7000  | 35,00     | 94,50    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                     | h-ut    | 4,8400  | 45,00     | 217,80   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,1100  | 320,00    | 35,20    |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 3 058,74 |
| 22 | 08-02-409-2   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm              | 100 m   |         |           | 3 339,35 |
|    |               |                                                                                                                            |         |         |           | 1 983,50 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 34,4000 | 57,66     | 1 983,50 |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t       | 0,0021  | 30 000,00 | 60,00    |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 0,9600  | 30,00     | 28,80    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000 | 6,00      | 80,40    |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc  | 13,4000 | 6,00      | 80,40    |
|    | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                                                              | kg      | 0,4000  | 36,00     | 14,40    |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                     | 10 buc  | 1,0000  | 14,00     | 14,00    |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc  | 6,7000  | 2,00      | 13,40    |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                           | buc     | 18,0000 | 1,20      | 21,60    |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                  | 10 buc  | 1,8000  | 4,20      | 7,55     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut    | 0,3300  | 300,00    | 99,00    |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                         | h-ut    | 23,5000 | 18,00     | 423,00   |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                      | h-ut    | 2,7000  | 35,00     | 94,50    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                     | h-ut    | 6,9600  | 45,00     | 313,20   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut    | 0,3300  | 320,00    | 105,60   |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 667,87   |
| 23 | 08-02-396-6   | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                             | 100 m   |         |           | 2 978,76 |
|    |               |                                                                                                                            |         |         |           | 1 695,20 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                   | h-om    | 29,4000 | 57,66     | 1 695,20 |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                              | kg      | 6,8400  | 30,00     | 205,20   |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc  | 12,5000 | 6,00      | 75,00    |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                      | 100 buc | 0,4000  | 32,00     | 12,80    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                     | 10 buc   | 12,5000 | 6,00      | 75,00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 1,0900  | 300,00    | 327,00               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                           | h-ut     | 9,1200  | 18,00     | 164,16               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                        | h-ut     | 2,1600  | 35,00     | 75,60                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 1,0900  | 320,00    | 348,80               |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | lei      |         |           | 3 574,51             |
| 24 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                 | 100 m    |         |           | 1 104,75<br>714,99   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 12,4000 | 57,66     | 714,99               |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t        | 0,00004 | 30 000,00 | 2,03                 |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                    | t        | 0,0008  | 24 000,00 | 19,46                |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                        | t        | 0,00006 | 60 000,00 | 4,05                 |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                            | 1000 buc | 0,00832 | 65,00     | 0,54                 |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,0041  | 64,00     | 0,26                 |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                 | 100 m    | 0,0096  | 65,00     | 0,62                 |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                           | kg       | 0,5000  | 26,00     | 13,00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,3900  | 300,00    | 117,00               |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 3,0000  | 18,00     | 54,00                |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 3,0000  | 18,00     | 54,00                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 0,3900  | 320,00    | 124,80               |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | lei      |         |           | 1 635,03             |
| 25 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m    |         |           | 984,87<br>668,86     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 11,6000 | 57,66     | 668,86               |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t        | 0,0001  | 30 000,00 | 3,95                 |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                    | t        | 0,00062 | 24 000,00 | 15,79                |
|    | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                           | t        | 0,00011 | 60 000,00 | 7,89                 |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                        | t        | 0,00072 | 60 000,00 | 39,47                |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                                       | 10 buc   | 1,8000  | 2,00      | 3,61                 |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                            | 1000 buc | 0,0208  | 65,00     | 1,36                 |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,1000  | 64,00     | 6,39                 |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                 | 100 m    | 0,0245  | 65,00     | 1,59                 |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                           | kg       | 0,2600  | 26,00     | 6,76                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,2100  | 300,00    | 63,00                |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 2,7500  | 18,00     | 49,50                |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 2,7500  | 18,00     | 49,50                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 0,2100  | 320,00    | 67,20                |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                    | lei      |         |           | 748,50               |
| 26 | 08-02-147-3 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg | 100 m    |         |           | 1 687,18<br>1 078,24 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 18,7000 | 57,66     | 1 078,24             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t        | 0,0001  | 30 000,00 | 3,33                 |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                    | t        | 0,00062 | 24 000,00 | 16,00                |
|    | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                           | t        | 0,00011 | 60 000,00 | 6,67                 |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                        | t        | 0,00072 | 60 000,00 | 40,00                |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                                       | 10 buc   | 1,8000  | 2,00      | 3,60                 |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                            | 1000 buc | 0,0208  | 65,00     | 1,36                 |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,1000  | 64,00     | 6,40                 |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                 | 100 m    | 0,0245  | 65,00     | 1,59                 |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                           | kg       | 0,2500  | 26,00     | 6,50                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,5900  | 300,00    | 177,00               |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 4,3800  | 18,00     | 78,84                |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 4,3800  | 18,00     | 78,84                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 0,5900  | 320,00    | 188,80               |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                       | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                               | lei      |         |           | 1 518,46             |
| 27 | 08-02-147-4  | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg                                            | 100 m    |         |           | 2 519,28<br>1 458,80 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om     | 25,3000 | 57,66     | 1 458,80             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                     | t        | 0,0001  | 30 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                               | t        | 0,00062 | 24 000,00 | 14,40                |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                                                      | t        | 0,00011 | 60 000,00 | 12,00                |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                                                                   | t        | 0,00072 | 60 000,00 | 48,00                |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                                                                                  | 10 buc   | 1,8000  | 2,00      | 3,60                 |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                                       | 1000 buc | 0,0208  | 65,00     | 1,36                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                         | 100 buc  | 0,1000  | 64,00     | 6,40                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                                            | 100 m    | 0,0245  | 65,00     | 1,58                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                                      | kg       | 0,2500  | 26,00     | 6,50                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                           | h-ut     | 1,2200  | 300,00    | 366,00               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                         | h-ut     | 5,8400  | 18,00     | 105,12               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                              | h-ut     | 5,8400  | 18,00     | 105,12               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                   | h-ut     | 1,2200  | 320,00    | 390,40               |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                               | lei      |         |           | 1 259,64             |
| 28 | 08-02-148-4  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg                                                                                                            | 100 m    |         |           | 2 940,70<br>1 660,60 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om     | 28,8000 | 57,66     | 1 660,60             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                     | t        | 0,00004 | 30 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                               | t        | 0,0008  | 24 000,00 | 24,00                |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                                                                   | t        | 0,00006 | 60 000,00 | 0,00                 |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                                       | 1000 buc | 0,00832 | 65,00     | 0,55                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                         | 100 buc  | 0,0041  | 64,00     | 0,25                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                                            | 100 m    | 0,0096  | 65,00     | 0,60                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                                      | kg       | 0,5000  | 26,00     | 13,00                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                           | h-ut     | 1,6300  | 300,00    | 489,00               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                         | h-ut     | 6,4200  | 18,00     | 115,55               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                              | h-ut     | 6,4200  | 18,00     | 115,55               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                   | h-ut     | 1,6300  | 320,00    | 521,60               |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                               | lei      |         |           | 588,14               |
| 29 | 08-02-158-4  | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4, BBΓHΓ-FRLS 3x2.5mm2, BBΓHΓ-FRLS 4x1.5mm2 si BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2 | buc      |         |           | 41,06<br>14,99       |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om     | 0,2600  | 57,66     | 14,99                |
|    | 1010633      | Parafina petroliera solida "II-3"                                                                                                                                                       | t        | 0,00001 | 21 000,00 | 0,23                 |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                     | t        | 0,00001 | 30 000,00 | 0,33                 |
|    | 50090622     | Papuci de cablu pina la: 4, BBΓHΓ-FRLS 3x2.5mm2, BBΓHΓ-FRLS 4x1.5mm2 si BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2                                                                                             | buc      | 1,0000  | 12,00     | 12,00                |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                                         | 100 buc  | 0,0100  | 64,00     | 0,64                 |
|    | 5009610      | Grasime pentru lipire                                                                                                                                                                   | kg       | 0,0200  | 30,00     | 0,60                 |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                                                       | t        | 0,00011 | 65 000,00 | 7,22                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                                      | kg       | 0,0500  | 26,00     | 1,30                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                            | kg       | 0,0100  | 64,00     | 0,64                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                           | h-ut     | 0,0050  | 300,00    | 1,50                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                   | h-ut     | 0,0050  | 320,00    | 1,60                 |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                               | lei      |         |           | 739,09               |
| 30 | 08-02-158-12 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7, BBΓHΓ-FRLS                                                       | buc      |         |           | 130,91<br>23,64      |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                    | 4        | 5       | 6         | 7                |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------------|
|    |              | 5x4mm2, si BBΓHΓ-FRLS 5x6mm2                                                                                                                                         |          |         |           |                  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 0,4100  | 57,66     | 23,64            |
|    | 1010633      | Parafina petroliera solida "II-3"                                                                                                                                    | t        | 0,00001 | 21 000,00 | 0,00             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                  | t        | 0,00003 | 30 000,00 | 0,75             |
|    | 50090621     | Papuci de cablu pina la: 7, BBΓHΓ-FRLS 5x4mm2, si BBΓHΓ-FRLS 5x6mm2                                                                                                  | buc      | 1,0000  | 90,00     | 90,00            |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0100  | 64,00     | 0,64             |
|    | 5009610      | Grasime pentru lipire                                                                                                                                                | kg       | 0,0200  | 30,00     | 0,60             |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                                    | t        | 0,00011 | 65 000,00 | 6,50             |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                   | kg       | 0,0500  | 26,00     | 1,30             |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                         | kg       | 0,0200  | 64,00     | 1,28             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut     | 0,0100  | 300,00    | 3,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,0100  | 320,00    | 3,20             |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                                                   | lei      |         |           | 523,64           |
| 31 | 08-02-158-14 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2  | buc      |         |           | 101,74<br>66,31  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 1,1500  | 57,66     | 66,31            |
|    | 1010069      | Benzina de aviatie "Б-70"                                                                                                                                            | t        | 0,0008  | 24 000,00 | 19,20            |
|    | 1010633      | Parafina petroliera solida "II-3"                                                                                                                                    | t        | 0,00001 | 21 000,00 | 0,00             |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,00204 | 65,00     | 0,14             |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                         | 100 m    | 0,0024  | 65,00     | 0,16             |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0100  | 64,00     | 0,64             |
|    | 5420042      | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                                                         | kg       | 0,1500  | 18,00     | 2,70             |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                         | kg       | 0,1000  | 64,00     | 6,40             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut     | 0,0100  | 300,00    | 3,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,0100  | 320,00    | 3,20             |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                                                   | lei      |         |           | 203,48           |
| 32 | 08-02-158-16 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2 | buc      |         |           | 126,54<br>91,10  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 1,5800  | 57,66     | 91,10            |
|    | 1010069      | Benzina de aviatie "Б-70"                                                                                                                                            | t        | 0,0008  | 24 000,00 | 19,20            |
|    | 1010633      | Parafina petroliera solida "II-3"                                                                                                                                    | t        | 0,00001 | 21 000,00 | 0,00             |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                                    | 1000 buc | 0,00204 | 65,00     | 0,14             |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0100  | 64,00     | 0,64             |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                                         | 100 m    | 0,0024  | 65,00     | 0,16             |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                         | kg       | 0,1000  | 64,00     | 6,40             |
|    | 5420042      | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                                                         | kg       | 0,1500  | 18,00     | 2,70             |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut     | 0,0100  | 300,00    | 3,00             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut     | 0,0100  | 320,00    | 3,20             |
|    |              | Cheltuieli directe                                                                                                                                                   | lei      |         |           | 253,07           |
| 33 | 08-03-482-17 | PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t                   | buc      |         |           | 437,59<br>345,38 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om     | 5,9900  | 57,66     | 345,38           |
|    | 1010501      | Lacuri de colofoniu "KΦ-965"                                                                                                                                         | t        | 0,00004 | 45 000,00 | 0,00             |
|    | 1011924      | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                        | kg       | 0,0800  | 30,00     | 2,40             |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                                            | kg       | 0,0400  | 5,00      | 0,20             |
|    | 1019247      | Ulei de turbina                                                                                                                                                      | kg       | 2,4000  | 21,00     | 50,40            |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                                                                      | buc      | 4,0800  | 3,10      | 12,65            |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                                           | buc      | 1,0000  | 3,00      | 3,00             |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc  | 0,0410  | 64,00     | 2,62             |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,                                                                                                                      | kg       | 0,0300  | 64,00     | 1,92             |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|    |             | marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                   |      |        |        |                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0060 | 300,00 | 1,80           |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 0,0900 | 35,00  | 3,15           |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                         | h-ut | 0,2700 | 45,00  | 12,15          |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0060 | 320,00 | 1,92           |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 437,59         |
| 34 | 334101028-1 | Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX"  | buc  |        |        | 400,00<br>0,00 |
|    | 34          | Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX"  | buc  | 1,0000 | 400,00 | 400,00         |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 800,00         |
| 35 | 334101025-6 | Corp de iluminat cu LED 34W , 4000K,3500lm IP65 ARCTIC STANDARD 1200                                          | buc  |        |        | 340,00<br>0,00 |
|    | 35          | Corp de iluminat cu LED 34W , 4000K,3500lm IP65 ARCTIC STANDARD 1200                                          | buc  | 1,0000 | 340,00 | 340,00         |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 8 840,00       |
| 36 | 3332136-02  | Cablu BBΓHF-FR-LS 3x2.5mm2                                                                                    | m    |        |        | 21,00<br>0,00  |
|    | 36          | Cablu BBΓHF-FR-LS 3x2.5mm2                                                                                    | m    | 1,0000 | 21,00  | 21,00          |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 1 449,00       |
| 37 | 3332136-05  | Cablu BBΓHF-FR-LS 4x1.5mm2                                                                                    | m    |        |        | 19,00<br>0,00  |
|    | 37          | Cablu BBΓHF-FR-LS 4x1.5mm2                                                                                    | m    | 1,0000 | 19,00  | 19,00          |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 228,00         |
| 38 | 3332146-05  | Cablu BBΓHF-FRLS 3x1.5mm2                                                                                     | m    |        |        | 14,00<br>0,00  |
|    | 38          | Cablu BBΓHF-FRLS 3x1.5mm2                                                                                     | m    | 1,0000 | 14,00  | 14,00          |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 938,00         |
| 39 | 3332136-16  | Cablu BBΓHF-FRLS 5x4mm2                                                                                       | m    |        |        | 65,00<br>0,00  |
|    | 39          | Cablu BBΓHF-FRLS 5x4mm2                                                                                       | m    | 1,0000 | 65,00  | 65,00          |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 4 550,00       |
| 40 | 3332136-09  | Cablu BBΓHF-FR-LS 5x6mm2                                                                                      | m    |        |        | 75,00<br>0,00  |
|    | 40          | Cablu BBΓHF-FR-LS 5x6mm2                                                                                      | m    | 1,0000 | 75,00  | 75,00          |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 450,00         |
| 41 | 3332136-14  | Cablu BBΓHF-FRLS 5x25mm2 (2.21kg/m)                                                                           | m    |        |        | 230,00<br>0,00 |
|    | 41          | Cablu BBΓHF-FRLS 5x25mm2 (2.21kg/m)                                                                           | m    | 1,0000 | 230,00 | 230,00         |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 20 700,00      |
| 42 | 33320119-11 | Cablu ABBΓHF 5x150mm2 (3.385kg/m)                                                                             | m    |        |        | 240,00<br>0,00 |
|    | 42          | Cablu ABBΓHF 5x150mm2 (3.385kg/m)                                                                             | m    | 1,0000 | 240,00 | 240,00         |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 16 800,00      |
| 43 | 441001-2031 | Teava ΠΒΧ d=20mm                                                                                              | m    |        |        | 3,80<br>0,00   |
|    | 43          | Teava ΠΒΧ d=20mm                                                                                              | m    | 1,0000 | 3,80   | 3,80           |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                     | lei  |        |        | 228,00         |
| 44 | 441000-1601 | Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm                                                                         | m    |        |        | 3,80           |

| 1  | 2           | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 44          | Teava gofrata cu intindere ПВХ d=20mm                                                 | m   | 1,0000 | 3,80   | 3,80     |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 266,00   |
| 45 | 445011-83   | Teava gofrata ПВХ cu intindere d=32mm                                                 | m   |        |        | 4,20     |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 45          | Teava gofrata ПВХ cu intindere d=32mm                                                 | m   | 1,0000 | 4,20   | 4,20     |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 84,00    |
| 46 | 336009-151  | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa IP54 ,BC20-1-0-ГПБ                     | buc |        |        | 60,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 46          | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa IP54 ,BC20-1-0-ГПБ                     | buc | 1,0000 | 60,00  | 60,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 240,00   |
| 47 | 336009-119  | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-КБ                             | buc |        |        | 60,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 47          | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-КБ                             | buc | 1,0000 | 60,00  | 60,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 120,00   |
| 48 | 336009-130  | Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa BC10-2-0-КБ                             | buc |        |        | 60,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 48          | Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa BC10-2-0-КБ                             | buc | 1,0000 | 60,00  | 60,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 60,00    |
| 49 | 336009-118  | Priza de fisa la instalatie inchisa РСIII 10-3-КБ                                     | buc |        |        | 55,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 49          | Priza de fisa la instalatie inchisa РСIII 10-3-КБ                                     | buc | 1,0000 | 55,00  | 55,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 165,00   |
| 50 | 33609-137   | Priza de fisa instalatie deschisa seria PC620-3-ΦCP IP54                              | buc |        |        | 60,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 50          | Priza de fisa instalatie deschisa seria PC620-3-ΦCP IP54                              | buc | 1,0000 | 60,00  | 60,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 480,00   |
| 51 | 33600070    | Priza stationara la instalatie inchisa mod.415 ,3P+E+N ,IP44, 3800V;16A , PSR42-016-5 | buc |        |        | 90,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 51          | Priza stationara la instalatie inchisa mod.415 ,3P+E+N ,IP44, 3800V;16A , PSR42-016-5 | buc | 1,0000 | 90,00  | 90,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 180,00   |
| 52 | 3370005     | Cutii pentru intreruptoare si prize                                                   | buc |        |        | 6,00     |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 52          | Cutii pentru intreruptoare si prize                                                   | buc | 1,0000 | 6,00   | 6,00     |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 108,00   |
| 53 | 337001-30   | Cutii de ramificare                                                                   | buc |        |        | 12,00    |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 53          | Cutii de ramificare                                                                   | buc | 1,0000 | 12,00  | 12,00    |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 144,00   |
| 54 | 3337101-302 | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-150-3                                           | m   |        |        | 117,00   |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 54          | Canal pentru cablu perforat CLP10-050-150-3                                           | buc | 1,0000 | 117,00 | 117,00   |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 7 722,00 |
| 55 | 3337101-37  | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-050-150                                                  | buc |        |        | 241,00   |
|    |             |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|    | 55          | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-050-150                                                  | buc | 1,0000 | 241,00 | 241,00   |
|    |             | Cheltuieli directe                                                                    | lei |        |        | 482,00   |
| 56 | 3337101-35  | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-150                                                  | buc |        |        | 241,00   |

| 1  | 2            | 3                                                                           | 4   | 5      | 6      | 7        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 56           | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-150                                        | buc | 1,0000 | 241,00 | 241,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 482,00   |
| 57 | 3337101-39   | Ramificatie in cruce pentru canal CLP1X-050-150                             | buc |        |        | 221,00   |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 57           | Ramificatie in cruce pentru canal CLP1X-050-150                             | buc | 1,0000 | 221,00 | 221,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 221,00   |
| 58 | 3337101-40   | Perete despartitor h50, l=2000mm, latimea-25mm , inaltimea 35mm CLP1F-050-2 | buc |        |        | 38,50    |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 58           | Perete despartitor h50, l=2000mm, latimea-25mm , inaltimea 35mm CLP1F-050-2 | buc | 1,0000 | 38,50  | 38,50    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 1 270,50 |
| 59 | 3337101-11   | Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3                               | m   |        |        | 45,00    |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 59           | Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3                               | m   | 1,0000 | 45,00  | 45,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 2 430,00 |
| 60 | 3337101-38   | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-035-100                                        |     |        |        | 90,00    |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 60           | Cot orizontal la 45gr. CLP3P-035-100                                        | buc | 1,0000 | 90,00  | 90,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 90,00    |
| 61 | 3337101-36   | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100                                        | buc |        |        | 90,00    |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 61           | Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100                                        | buc | 1,0000 | 90,00  | 90,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 180,00   |
|    |              | <b>3. Utilaj</b>                                                            |     |        |        |          |
| 62 | 55500187-21  | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.1)                           | buc |        |        | 380,00   |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 62           | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.1)                           | buc | 1,0000 | 380,00 | 380,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 380,00   |
| 63 | 5550236-7    | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                   | buc |        |        | 26,00    |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 63           | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                   | buc | 1,0000 | 26,00  | 26,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 26,00    |
| 64 | 5550244-12   | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                        | buc |        |        | 71,00    |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 64           | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                        | buc | 1,0000 | 71,00  | 71,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 71,00    |
| 65 | 55500255-041 | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                       | buc |        |        | 190,00   |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 65           | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                       | buc | 1,0000 | 190,00 | 190,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 190,00   |
| 66 | 555000255-16 | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                        | buc |        |        | 300,00   |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 66           | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                        | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                   | lei |        |        | 300,00   |
| 67 | 55500187-21  | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.2)                           | buc |        |        | 150,00   |
|    |              |                                                                             |     |        |        | 0,00     |
|    | 67           | Dulap de distributie IIPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.2)                           | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00   |



| 1  | 2            | 3                                                                                   | 4   | 5      | 6        | 7        |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 150,00   |
| 68 | 5550236-7    | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                           | buc |        |          | 26,00    |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 68           | -Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                           | buc | 1,0000 | 26,00    | 26,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 26,00    |
| 69 | 5550244-12   | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                | buc |        |          | 93,00    |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 69           | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C                                | buc | 1,0000 | 93,00    | 93,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 93,00    |
| 70 | 55500255-041 | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                               | buc |        |          | 190,00   |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 70           | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                               | buc | 1,0000 | 190,00   | 190,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 190,00   |
| 71 | 555000255-16 | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                                | buc |        |          | 300,00   |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 71           | Intreruptor automat ABDT 34 C25 30mA                                                | buc | 1,0000 | 300,00   | 300,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 300,00   |
| 72 | 55500187-21  | Dulap de distributie IIQPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.3)                                  | buc |        |          | 150,00   |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 72           | Dulap de distributie IIQPB-II-12 IP41 EKF (TGR1.3)                                  | buc | 1,0000 | 150,00   | 150,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 150,00   |
| 73 | 5550236-7    | Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                            | buc |        |          | 26,00    |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 73           | Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                                            | buc | 1,0000 | 26,00    | 26,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 26,00    |
| 74 | 5550244-10   | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                 | buc |        |          | 71,00    |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 74           | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C                                 | buc | 1,0000 | 71,00    | 71,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 71,00    |
| 75 | 55500255-041 | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                               | buc |        |          | 190,00   |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 75           | -Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA                                               | buc | 1,0000 | 190,00   | 190,00   |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 380,00   |
| 76 | 5550244-11   | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C ( TGD )                         | buc |        |          | 71,00    |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 76           | -Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C ( TGD )                         | buc | 1,0000 | 71,00    | 71,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 71,00    |
| 77 | 5550244-15   | -Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C (TGD )                          | buc |        |          | 92,00    |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 77           | -Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C (TGD )                          | buc | 1,0000 | 92,00    | 92,00    |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 92,00    |
| 78 | 5550213-2    | -Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (TGD)                           | buc |        |          | 1 610,00 |
|    |              |                                                                                     |     |        |          | 0,00     |
|    | 78           | -Intrerupator automat cu 3 pol, 160A, BA88-35/3/160 (TGD)                           | buc | 1,0000 | 1 610,00 | 1 610,00 |
|    |              | <i>Cheltuieli directe</i>                                                           | lei |        |          | 1 610,00 |
| 79 | 515253-01    | Boiler pentru incalzirea apei, 80l, 2kW, 220V, 9.3A Ariston-80L (2799lei 25.12.2021 | buc |        |          | 4 200,00 |

| 1 | 2  | 3                                                                  | 4   | 5      | 6        | 7        |
|---|----|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|   |    | maximum.md)                                                        |     |        |          | 0,00     |
|   | 79 | Boiler pentru incalzirea apei, 80l, 2kW, 220V, 9.3A<br>Ariston-80L | buc | 1,0000 | 4 200,00 | 4 200,00 |
|   |    | Cheltuieli directe                                                 | lei |        |          | 4 200,00 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.